
rv PROHLASENÍ VLASTNÍKA NEMOVITÉ VĚCI 
o rozdělení práva k nemovité věci na vlastnické právo k jednotkám 

podle zákona Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném znění 

I. 

Údaje o vlastníkovi, pozemku a domu 

Město Šumperk 
se sídlem nám. Míru 364/1, 78701 Šumperk 
Ićo: 003 O3 451 
zastoupené starostou Mgr. Tomášem Spurným 

(dále také jen ,,vlastník“) 

je výlučným vlastníkem nemovité věci: 

- pozemku parc. Č. st. 725/7; zastavěná plocha a nádvoří o výměře 2321 m2, 
jehož Součástí je budova s číslem popisným 2958; bytový* dům, 
adresní místa: nám. Jana Zajíce 2958/13, nám. Jana Zajíce 2958/14, 78701 Sumperk 
(dále také jen ,,dům“), 

zapsané v katastru nemovitostí na listu vlastnictví Č. 3478 pro obec Šumperk a katastrální území 
Sumperk, vedeném Katastrálním úřadem pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Sumperk (uvedená 
nemovíta' věc dále také jen „nemovitá věc“). 

Vlastník nemovité věci tímto činí prohlášení o rozdělení vlastnického práva ke shora 
specifikované nemovité věci na vlastnické právo k jednotkám (dále také jen ,,prohlášení“), 

přičemž v nemovité věci vymezuje 80 jednotek, podle následující textové a výkresové části tohoto 
prohlášení. 

II. 

Pojmenování a označení jednotlivých bytů 

1. vlastník nemovité věci vymezuje v domě byty jako prostorově oddělitelné části domu, následovně: 

Byt č. 1 v 1. NP S podlahovou plochou 62,0 m2 
Byt Č. 2 v 1. NP S podlahovou plochou 49,4 m2 
Byt Č. 3 v 1. NP S podlahovou plochou 62,0 m2 
Byt č. 4 v 1. NP S podlahovou plochou 49,4 m2 
Byt Č. 5 v 1. NP S podlahovou plochou 46,3 m2 
Byt Č. 6 v 1. NP S podlahovou plochou 48,2 m2 
Byt č. 7 v 1. NP S podlahovou plochou 48,2 m2 
Byt Č. B v 1. NP S podlahovou plochou 37,3 m2 
Byt č. 9 v 1. NP S podlahovou plochou 37,3 m2 
Byt Č. 10 v 1. NP S podlahovou plochou 49,4 m2 
Byt Č. 11 v 1. NP S podlahovou plochou 48,2 m2 
Byt Č. 12 v 1. NP S podlahovou plochou 48,2 m2

1



By±č.13v1 
Bytč.14v1 
Bvtč.15v1 
Bytč.16v1 
8yrč.17vı 
By:č.18v2 
Bytč.ı9v2 
Bytč.20v2 
By€č.21v2 
By±č.22v2 
By±č.23v2 
By±č.24v2 
By±č.25v2 
Bytč.26v2 
Byt č. 27 v 2. 
Bytč.28v2 
Bytč.29v2 
Bvtč.30v2 
Bytč.3ıv2 
Bytč.32v2 
Bytč.33v2 
Bytč.34v2 
Bytč.35v2 
Bytč.36v2 
Bytč.37v2 
By±č.38v2 
Bytč.39v3 
Bv/±č.4ov3 
By±č.41v3 
Bytč.42v3 
Bytč.43v3 
BYl:č.44v3 
Bytč.45v3 
Bytč.46v3 
By:č.47v3 
Bytč.48v3 
By:č.49v3 
Bytč.5Dv3 
Bytč.51v3 
8ytč.52v3 
Bytč.53v3 
Bytč.54v3 
ay±č.55v3 
8y±č.56v3 
Bytč.57v3 
8y:č.58v3 
Bytč.59v3 
Bytč.6ov‹=l 
Bytč.5ıv4 
Bytč.62v4 

NP S podlahovou plochou 46,3 m2 
NP S podlahovou plochou 49,4 m2 
NP S podlahovou plochou 62,0 m2 
NP 5 podlahovou plochou 49,4 m2 
NP 5 podlahovou plochou 62,0 m2 
NP S podlahovou plochou 51,7 m2 
NP 5 pocllahovou plochou 60,2 m2 
NP S podlahovou plochou 50,1 m2 
NP S podlahovou plochou 51,7 m2 
NP S podla hovou plochou 60,2 m2 
NP S podlahovou plochou 50,1 m2 
NP S podlahovou plochou 46,3 m2 
NP 5 podlahovou plochou 48,2 m2 
NP S podlahovou plochou 48,2 m2 
NP 5 podlahovou plochou 53,2 m2 
NP S podlahovou plochou 37,3 m2 
NP S podlahovou plochou 37,3 m2 
NP S podlahovou plochou 48,2 m2 
NP S podlahovou plochou 48,2 m2 
NP S podlahovou plochou 46,3 m2 
NP S podlahovou plochou 51,7 m2 
NP S podlahovou plochou 60,2 m2 
NP S podlahovou plochou 50,1 m2 
NP S podlahovou plochou 51,7 m2 
NP S podlahovou plochou 60,2 m2 
NP S podlahovou plochou 50,1 m3 
NP S podlahovou plochou 51,7 m2 
NP S podlahovou plochou 60,2 m2 
NP S podlahovou plochou 50,1 m2 
NP S podlahovou plochou 51,7 m2 
NP S podlahovou plochou 60,2 m2 
NP S podlahovou plochou 50,1 m2 
NP S podlahovou plochou 46,3 m2 
NP 5 podlahovou plochou 48,2 m2 
NP 5 podlahovou plochou 48,2 m2 
NP S pocllahovou plochou 53,2 ml 
NP S podlahovou plochou 39,2 m2 
NP S pocllahovou plochou 39,2 m2 
NP S pocllahovou plochou 48,2 m2 
NP S podlahovou plochou 48,2 m2 
NP S podlahovou plochou 46,3 m2 
NP S podlahovou plochou 51,7 m2 
NP 5 podlahovou plochou 60,2 m2 
NP S podlahovou plochou 50,1 m2 
NP S podlahovou plochou 51,7 m5' 
NP S podlahovou plochou 60,2 m2 
NP S podlahovou plochou 50,1 m2 
NP S podlahovou plochou 52,3 m2 
NP S podlahovou plochou 61,0 m2 
NP S podlahovou plochou 50,7 mľ'-`



Byt Č. 63 V 4. NP S podlahovou plochou 52,3 m2 
Byt Č. 64 V 4. NP 5 podlahovou plochou 61,0 m3 
Byt Č. 65 V 4. NP s podłahovou plochou 50,7 m2 
Byt Č. 66 V 4. NP 5 podlahovou plochou 46,3 m2 
Byt č. 67 V 4. NP 5 podiahovou plochou 48,2 m2 
Byt č. 68 V 4. NP s podlahovou plochou 48,2 m2 
Byt č. 69 V 4. NP S podlahovou plochou 53,2 m2 
Byt č. 70 V 4. NP s podlahovou plochou 39,2 m2 
Byt Č. 71 V 4. NP S podlahovou plochou 39,2 m2 
Byt Č. 72 V 4. NP s podlahovou plochou 48,2 m2 
Byt Č. 73 V 4. NP S podiahovou plochou 48,2 m2 
Byt Č. 74 V 4. NP 5 podlahovou plochou 46,3 m2 
Byt č. 75 V 4. NP s podlahovou plochou 52,3 mľ 
Byt Č. 76 V 4. NP S podlahovou plochou 61,0 m2 
Byt Č. 77 V 4. NP S podlahovou plochou 50,7 mľ 
Byt Č. 78 V 4. NP S podlahovou plochou 52,3 m2 
Byt Č. 79 V 4. NP S podlahovou plochou 61,0 m2 
Byt Č. 80 V 4. NP S podlahovou plochou 50,7 m2. 

(uvedené byty dále označené také jen jako „byty“). 

2. Byty specifikované V odst. 1 jsou Vždy ohraničené vnitřními povrchy svych obvodových stěn, vyplněmi 
stavebních otvorů V těchto stěnách, podlahou a stropem nebo konstrukcí krovu. Součástí bytů je veškerá 
jejich vnitřní Vodorovná a Svislá instalace rozvodů Vody, kanalizace, plynu a elektroinstalace, kromě 
společných Stoupacích Vedení Včetně uzavíracích ventilů a měřičů spotřeby, samostatný Zdroj ohřevu 
teplé Vody, Vnitřní instalační a sanitární zařízení, Vnitřní zabudované a instalované zařizovací předměty 
a Vlastní technická zařízení. Součástí bytů jsou Vždy také Vnitřní povrchy obvodových stěn a stropu 
ohraničující byt, Vnitřní nenosné příčky, Vnitřní podlahové krytiny, Vstupní i Vnitřní dveře do bytu Včetně 
zárubnía kování. 

3. Ke každému bytu náleží právo výlučného užívání Sklepního boxu. Prostorové umístění a plošná Výměra 
ˇednotlivych boxů 'sou V značené ve schématu 1. PP kte 

' `e V příloze nedílnou Součástí tohoto J Y x 

prohlášení. 

4. Z bytů Č. 5 - 7, Č. 1l - 13, Č. 18 - 26, Č. 28 - 47, Č. 49 - 68, Č. 70 - 80 jsou přístupné balkóny. 
Prostorové umístění a plošná Výměra jednotlivych balkonů jsou vyznačené ve schématu 1. NP, 2. NP, 
3. NP a 4. NP, které jsou V příloze nedílnou součástí tohoto prohlášení. 

III. 
Určení a popis společných částí nemovité věci 

vı 
1. Společné casti nemovité Věci: 

0 pozemek parc. Č. St. 725/7; zastavěná plocha a nádvoří o výměře 2321 m2 V k. ú. Šumperk; 
0 Veškeré části a prostory domu, specifikovaného V čl. I tohoto prohlášení, které nejsou podle 

ČI. II. tohoto prohlášení bytem, ani jeho součástí či příslušenstvím, a jsou to tedy zejména: 
0 vodorovné a svislé konstrukce Včetně základů domu, obvodové stěny domu; 
0 konstrukce střechy Včetně výplní Vystupních otvorů, izolací, hromosvodů, lávek, dešťových 

žlabů a venkovních i vnitřních svodů;

3



komíny jako stavební konstrukce v celé své stavební délce, včetně vyvložkování pořízeného 
spolu s komínem, mimo dodatečně instalovaných komínových vložek, pořízených se 
souhlasem osoby odpovědné za správu domu jednotlivými vlastníky jednotek, do nichž jsou 
zaústěny tepelné spotřebiče těchto víastníků, které tvoří jeden technologický celek jako 
spalinová cesta tepelného spotřebiče; 
vchody, vstupní dveře do domu, průčelí; 
výplně stavebních otvorů hlavní svislé konstrukce [okná včetně okeníC); 
obvodové stěny (i nenosné) ohraničující byt, nosné svislé konstrukce uvnitř bytů (stěny, 
sloupy, pilře) S výjimku povrchových úprav a konstrukcí Zabudovaných skříní ve stěnách; 
podlahové konstrukce vyjma podlahových krytin v bytech; 
balkóny u vyjmenovaných bytů, včetně dveří, přičemž jednotlivé balkóny jsou ve výlučném 
užívání vlastníka té jednotky, která zahrnuje byt, 2 něhož je balkón přístupný; 
sklepní boxy v 1. PP, přičemž jednotlivé sklepní boxy jsou ve výlučném užívání vlastníka té 
jednotky, která zahrnuje byt, k němuž je příslušný sklepní box přiřazen tak, jak je uvedeno 
ve schématu 1. PP; 
společně prostory v 1. PP: schodiště O výměře 19,3 m2, chodba o výměře 11,2 m2, chodba 
o výměře 75,8 m2, strojovna výtahu o výměře 3,3 m2, venkovní schody o výměře 4,7 m2, 
schodiště o výměře 19,3 m2, chodba o výměře 9,4 m2, chodba o výměře 66,1 m2, strojovna 
výtahu o výměře 6,4 m2, plynová komora o výměře 5,0 m2, venkovní schody o výměře 5,4 
mi; 
společné prostory v 1. NP: rampa + schodiště o celkové výměře 27,2 m2, závětří O výměře 
12,9 m2, zádveří o výměře 11,5 m2, pavìač o výměře 72,9 m2, schodiště 0 výměře 20,0 m2, 
2x kolárna o výměře 20,6 m2, 2× kočárky o výměře 20,6 m2, úklidová místnost O výměře 
2,4 m2, rampa + schodiště o celkové výměře 27,2 m2, závětří o výměře 12,9 m2, zádveří o 
výměře 11,5 m2, pavlač o výměře 72,9 m2, schodiště o výměře 20,0 m2, 2× kolárna o výměře 
20,6 m2, 2× kočárky o výměře 20,6 m2, úklidová místnost O výměře 2,4 m2; 
Společné prostory v 2. NP: schodiště O výměře 20,0 m2, úklidová místnost o výměře 2,4 m2, 
pavlač o výměře 78,9 m2, schodiště o výměře 20,0 rnř, úklidová místnost o výměře 2,4 m2, 
pavlač o výměře 79,0 m2; 
společné prostory v 3. NP: Schodiště o výměře 20,0 m2, úklidová místnost o výměře 2,4 m2, 
pavlač o výměře 78,9 m2, schodiště o výměře 20,0 m2, úklidová místnost 0 výměře 2,4 m2, 
pavlač o výměře 79,0 m2; 
společné prostory v 4. NP: Schodiště o výměře 20,0 m2, úklidová místnost o výměře 2,4 m2, 
pavlač o výměře 79,2 m2, schodiště o výměře 20,0 m2, úklidová místnost o výměře 2,4 mí, 
pavlač o výměře 79,3 m2; 
společné prostory v podkroví: schodiště o výměře 27,6 m2, půdní prostor o výměře 373,8 
m2, sušárna o výměře 35,8 m2, sušárna o výměře 27,6 mř, sušárna o výměře 22,5 m2, 
kotelna O výměře 48,9 m2, půdní prostor O výměře 100,7 m2, sušárna o výměře 20,4 m2, 
sušárna o výměře 19,7 m2, sušárna o výměře 44,1 m2, schodiště o výměře 27,6 m2, půdní 
prostor o výměře 373,8 m2; chodba o výměře 84,6 m2, chodba o výměře 81,0 m2; 
vodovodní přípojka pro dodávku vody od hlavního řadu po zařízení pro napojení potrubí pro 
jednotlivé byty, domovní potrubní rozvody vody, včetně centrálního měřidla vody; 
kanalizační přípojka pro svod odpadních a dešťových vod od hlavního řadu po Zařízení pro 
napojení potrubí pro jednotlivé byty, domovní potrubní rozvody odpadních vod; 
rozvody elektrické energie až k bytovým jístíčům za elektroměrem; 
venkovní plynovoclní přípojka od domu po HUP; 
poštovní schránky; 
rozvody domovního zvonku; 
osvětlení společných částí.

4



2. Stanovení spoluvlastnických podílů na společných částech nemovité věci: 

Velikost podílů na společných částech nemovité věci je určena vzájemným poměrem velikosti podlahové 
plochy jednotlivých bytů k celkové ploše všech bytů v domě. Velikosti spoiuvlastnických podílů pro 
jednotlivé jednotky jsou uvedeny dále V prohłášení. 

IV. 
Vymezení jednotek v nemovité věci 

Vlastník nemovité věci tímto prohlášením vymezuje vnemovitě věci jednotky, které se stanou 
samostatnou nemovitou věcí, následovně: 

Jednotka č. 2958/1, se způsobem Využití byt, zahrnuje: 
- Byt Č. 1 specifikovaný v ČI. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlastnický podíl o velikosti 620/40542 na společných částech nemovité věci 
~ Právo výlučného užívání některých společných částí nemovité věci: 

fl sklepní box Č. 1 v 1. PP O výměře 3,0 m2; 
O části rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů. 

Jednotka Č. 2958/2, se způsobem využití byt, Zahrnuje: 
- Byt Č. 2 specifikovaný v ČI. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlastnický podíl o velikosti 494/ 40542 na společných částech nemovité věci 
- Právo výlučného užívání některých společných částí nemovité věci: 

I sklepní box Č. 2 v l. PP o výměře 1,8 m2; 
I části rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů. 

Jednotka č. 2958/ 3, se způsobem využití byt, zahrnuje: 
- Byt č. 3 Specifikovaný v čl. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlastnický podíl o velikosti 620/40542 na společných částech nemovité věci 
- Právo výlučného užívání některých společných částí nemovité věci: 

0 sklepní box Č. 3 V l. PP O výměře 1,8 m2; 
O části rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů. 

Jednotka č. 2958/4, se způsobem využití byt, zahrnuje: 
- Byt č. 4 specifikovaný v ČI. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlastnický podíl o velikosti 494/40542 na společných částech nemovité věci 
- Právo výlučného užívání některých společných částí nemovité věci: 

0 sklepní box Č. 4 v 1. PP O výměře 3,0 m2; 
0 části rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů. 

Jednotka č. 2958/5, se způsobem využití byt, zahrnuje: 
- Byt č. 5 specifikovaný v čl. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlastnický podíl o velikosti 463/40542 na společných částech nemovité věci 
- Právo výlučněho užívání některých společných částí nemovité věci:

5



0 balkón O výměře 2,7 m2, přístupný z bytu Č. 5; 
0 sklepní box Č. 5 v 1. PP o výměře 1,4 m2; 
0 Části rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů 

Jednotka č. 2958/ 6, se způsobem využití byt, zahrnuje: 
- Byt Č. 6 Specifikovaný v ČI. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlastnický podíl o velikosti 482/40542 na společných částech nemovité věci 
- Právo výlučného užívání některých společných částí nemovité věci: 

0 balkón o výměře 2,7 m2, přístupný z bytu Č. 6; 
0 sklepní box Č. 6 v 1. PP o výměře 1,5 m2; 
I Části rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů 

Jednotka č. 2958/7, se způsobem využití byt, zahrnuje: 
~ Byt Č. 7 specifikovaný v ČI. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlastnický podíl o velikosti 482/ 40542 na společných částech nemovité věci 
- Právo výlučněho užívání některých společných částí nemovité věci: 

I balkón o výměře 2,7 m2, přístupný Z bytu Č. 7; 
0 sklepní box Č. 7 v 1. PP o výměře 1,8 m2; 
0 Části rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů 

Jednotka č. 2958/8, se způsobem využití byt, zahrnuje: 
- Byt Č. 8 specifikovaný v ČI. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlastnický podíl o vełikosti 373140542 na společných částech nemovité věci 
- Právo výlučného užívání některých společných částí nemovité věci: 

I sklepní box Č. 8 v 1. PP o výměře 1,8 ml; 
0 Části rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů 

Jednotka č. 2958/9, se způsobem využití byt, Zahrnuje: 
- Byt Č. 9 specifikovaný v ČI. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlastnícký podíl o velikosti 373/40542 na společných částech nemovité věci 
- Právo výlučného užívání některých společných částí nemovité věci: 

0 sklepní box Č. 9 v 1. PP o výměře 1,7 m2; 
0 Části rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, vČetně radiátorů a termoregulačních ventilů 

Jednotka Č. 2958/10, se způsobem využití byt, zahrnuje: 
- Byt Č. 10 specifikovaný v ČI. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlastnický podíl o velikosti 494/40542 na společných částech nemovité věci 
- Právo výlučného užívání některých společných částí nemovité věcí: 

0 sklepní box Č. 10 v 1. PP o výměře 2,1 m2; 
I části rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů 

Jednotka Č. 2958/11, se způsobem využití byt, zahrnuje: 
- Byt Č. 11 specífikovaný v ČI. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlastnický podíl o velikosti 482 I 40542 na společných částech nemovité věci

6



- Právo výlučného užívání některých společných částí nemovité věci: 
0 balkón o výměře 2,7 m2, přístupný Z bytu Č. 11; 
0 sklepní box Č. 11 v 1. PP o výměře 1,7 mľ; 
0 části rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů 

Jednotka Č. 2958/12, se způsobem využití byt, zahrnuje: 
~ Byt Č. 12 specifikovaný v ČI. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlástnický podíl o velikosti 482/ 40542 na společných částech nemovité věci 
- Právo výlučného užívání některých společných částí nemovité věci: 

0 balkón o výměře 2,7 m2, přístupný z bytu Č. 12; 
0 sklepní box Č. 12 v 1. PP O výměře 1,7 m2; 
0 Části rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů 

Jednotka č. 2958/13, se způsobem využití byt, zahrnuje: 
- Byt Č. 13 Specifikovaný v čl. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlastnický podíl O velikostí 463 /40542 na společných částech nemovité věci 
- Právo výlučněho užívání některých společných Části nemovité věci: 

0 balkón o výměře 2,7 m2, přístupný Z bytu Č. 13; 
0 sklepní box Č. 13 v 1. PP o výměře 2,1 m2; 
0 Části rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů 

Jednotka Č. 2958/ 14, se způsobem využití byt, zahrnuje: 
- Byt Č. 14 specifikovaný v ČI. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlastnický podíl o velikosti 494/40542 na společných částech nemovité věci 
- Právo výlučněho užívání některých společných Částí nemovité věci: 

0 sklepní box Č. 14 v 1. PP o výměře 1,9 m2; 
0 části rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů 

Jednotka Č. 2958/ 15, se způsobem využití byt, zahrnuje: 
- Byt Č. 15 specifikovaný v čl. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlastnický podíl o velikosti 620/40542 na společných částech nemovité věci 
- Právo výlučného užívání některých společných částí nemovité věci: 

0 sklepní box Č. 15 v 1. PP o výměře 2,4 m2; 
0 Části rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů 

Jednotka Č. 2958/16, se způsobem využití byt, zahrnuje: 
- Byt Č. 16 specifikovaný v Čl. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlastnický podíl o velikosti 494 / 40542 na společných částech nemovité věci 
- Právo výlučného užívání některých společných částí nemovité věci: 

0 sklepní box č. 16 V 1. PP o výměře 1,9 m2; 
0 Části rozvodů Centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů 

Jednotka Č. 2958/17, se způsobem využití byt, zahrnuje: 
- Byt Č. 17 Specifikovaný v čl. II. tohoto prohlášení

7



- Spoluvlastnický podíl o velikosti 620/40542 na společných částech nemovitě věci 
- Právo výlučného užívání některých společných částí nemovíté věcí: 

0 sklepní box č. 17 v 1. PP o výměře 2,4 m2; 
- části rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů 

Jednotka Č. 2958/18, se způsobem využití byt, zahrnuje: 
- Byt č. 18 Specifikovaný v či. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlastnícký podíl o velikostí 517I40542 na společných částech nemovlté věci 
- Právo výlučrıěho užívání některých společných částí nemovitě věcí: 

ı balkon o výměře 2,7 m2, přístupný Z bytu Č. 18; 
I sklepní box Č. 18 v 1. PP o výměře 3,0 m2; 
0 části rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů 

Jednotka č. 2958/19, se způsobem využití byt, zahrnuje: 
- Byt č. 19 specífikovaný v čl. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlastnický podíl o velikostí 602/40542 na společných částech nemovitě věci 
- Právo výlučněho užívání některých společných částí nemovitě věci: 

I balkón o výměře 2,7 m2, přístupný Z bytu Č. 19; 
I sklepní box č. 19 v 1. PP o výměře 1,7 m2; 
I části rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů 

Jednotka č. 2958/ 20, se způsobem využití byt, zahrnuje: 
- Byt č. 20 specifíkovaný v ČI. II. tohoto prohlášení 
“ Spoluvlastnický podíl O velikosti 501/40542 na společných částech nemovitě věci 
- Právo výlučněho užívání některých společných částí nemovitě věci: 

I balkón o výměře 2,7 m2, přístupný Z bytu Č. 20; 
I sklepní box Č. 20 v 1. PP o výměře 2,3 m2; 
I části rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů 

Jednotka Č. 2958/21, se způsobem využití byt, Zahrnuje: 
- Byt č. 21 specífikovaný v čl. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlastnický podíl o velikostí 517/40542 na společných částech nemovitě věci 
- Právo výlučného užívání některých společných částí nemovité věci: 

I balkón o výměře 2,7 m2, přístupný z bytu č. 21; 
I sklepní box Č. 21 v 1. PP o výměře 2,4 ml; 
0 části rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů 

Jednotka č. 2958/22, se způsobem využití byt, zahrnuje: 
~ Byt Č. 22 specifikovaný v ČI. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlastnický podíl o velikosti 602/40542 na společných částech nemovitě věci 
- Právo výlučného užívání některých společných částí nemovitě věcí: 

0 balkón o výměře 2,7 m2, přístupný Z bytu Č. 22; 
0 sklepní box č. 22 v 1. PP O výměře 2,3 m2; 
I části rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů

8



Jednotka Č. 2958/23, se způsobem využití byt, zahrnuje: 
- Byt Č. 23 specifikovaný v ČI. II. tohoto prohlášení 
ˇ Spoluvlastnický podíl o velikosti 501/40542 na společných částech nemovité věci 
- Právo výlučného užívání některých společných částí nemovité věci: 

0 balkón o výměře 2,7 m2, přístupný Z bytu Č. 23; 
0 skíepní box Č. 23 v 1. PP o výměře 2,4 m2; 
0 části rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů 

Jednotka Č. 2958/24, se způsobem využití byt, zahrnuje: 
- Byt č. 24 specifikovaný v ČI. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlastnický podíl o velikosti 463/40542 na společných částech nemovité věci 
- Právo výlučněho užívání některých společných částí nemovité věci: 

0 balkón o výměře 2,7 mľ, přístupný Z bytu Č. 24; 
0 sklepní box Č. 24 v 1. PP o výměře 2,4 m2; 
0 části rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů 

Jednotka Č. 2958/25, se způsobem využití byt, zahrnuje: 
- Byt Č. 25 specífikovaný v čl. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlastnický podíl O velikosti 482/40542 na společných částech nemovité věci 
- Právo výlučného užívání některých společných částí nemovité věcí: 

0 balkón o výměře 2,7 m2, přístupný Z bytu Č. 25; 
0 sklepní box Č. 25 v 1. PP o výměře 2,3 mľ; 
0 Části rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů 

Jednotka č. 2958!26, se způsobem využití byt, zahrnuje: 
- Byt Č. 26 specífikovaný V ČI. II. tohoto prohlášení 
ˇ Spoluvlastnický podíl o velikosti 482/40542 na společných částech nemovité věci 
- Právo výlučného užívání některých společných částí nemovité věci: 

0 balkón o výměře 2,7 m2, přístupný Z bytu Č. 26; 
0 sklepní box č. 26 v 1. PP o výměře 2,3 m2; 
0 části rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů 

Jednotka Č. 2958127, se způsobem využití byt, zahrnuje: 
- Byt č. 27 specifikovaný v ČI. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlastnický podíl o velikosti 532/40542 na společných částech nemovité věci 
- Právo výlučného užívání některých společných částí nemovité věci: 

0 sklepní box Č. 27 v 1. PP o výměře 2,3 m2; 
0 části rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů 

Jednotka Č. 2958/28, se způsobem využití byt, zahrnuje: 
- Byt Č. 28 specífikovaný v ČI. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlastnický podíl o velikosti 373/ 40542 na společných částech nemovité věci 
~ Právo výlučného užívání některých společných částí nemovité věci: 

0 balkon o výměře 2,7 m2, přístupný z bytu č. 28; 
0 sklepní box Č. 28 v 1. PP O výměře 2,7 ml;

9



0 Části rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů 

Jednotka č. 2958/29, se způsobem využití byt, Zahrnuje: 
- Byt Č. 29 specifikovaný v čl. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlastnický podíl o velikosti 373 I 40542 na společných částech nemovité věci 
- Právo výlučného užívání některých společných části nemovité věci: 

0 balkón 0 výměře 2,7 m2, přístupný Z bytu Č. 29; 
- sklepní box č.29 v 1. PP o výměře 2,3 m2; 
0 Části rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů 

Jednotka č. 2958/30, se způsobem využití byt, zahrnuje: 
- Byt Č. 30 specifikovaný v Čl. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlastnický podíl O velikosti 482/ 40542 na společných částech nemovité věci 
- Právo výlučného užívání některých společných částí nemovité věcí: 

ı balkón o výměře 2,7 mľ, přístupný Z bytu Č. 30; 
I sklepní box Č. 30 v 1. PP o výměře 2,9 m2; 
ı Části rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů 

Jednotka č. 2958/ 31, se způsobem využití byt, Zahrnuje: 
- Byt Č. 31 specifikovaný v Čl. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlastnický podíl o velikosti 482 /40542 na společných částech nemovité věci 
- Právo výlučného užívání některých společných Části nemovité věci: 

I balkón O výměře 2,7 m2, přístupný Z bytu Č. 31; 
0 sklepní box Č. 31 v 1. PP O výměře 2,3 m2; 
0 Části rozvodů centráłního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů 

Jednotka č. 2958/32, se způsobem využití byt, Zahrnuje: 
- Byt Č. 32 specifikovaný v Čl. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlastnický podíl O velikosti 463 /40542 na společných částech nemovité věci 
- Právo výlučného užívání některých společných částí nemovité věci: 

0 balkón o výměře 2,7 m2, přístupný Z bytu Č. 32; 
I sklepní box Č. 32 v 1. PP o výměře 1,7 m2; 
I části rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů 

Jednotka Č. 2958133, se způsobem využití byt, Zahrnuje: 
- Byt Č. 33 specifikovaný v čl. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlastnický podíl o velikosti 517 I 40542 na společných částech nemovité věci 
- Právo výlučného užívání některých spoiečných částí nemovité věci: 

0 balkón o výměře 2,7 m2, přístupný Z bytu Č. 33; 
0 sklepní box Č. 33 v 1. PP o výměře 2,7 m2; 
0 částí rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů 

Jednotka č. 2958/34, se způsobem využití byt, Zahrnuje: 
- Byt Č. 34 specifikovaný v Čl. II. tohoto prohlášení 

'ID



- Spoluvlastnický podíl o velikosti 602/40542 na společných částech nemovité věci 
~ Pravo vylučného užívání některých společných částí nemovité věci: 

balkón o výměře 2,7 m2, přístupný z bytu Č. 34; 
sklepní box č. 34 v 1. PP o výměře 2,6 m2; 
části rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů 

Jednotka Č. 2958/35, se způsobem využití byt, zahrnuje: 
- Byt c 35 Specifikovaný v čl. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlastrıický podíl o velikosti 501/40542 na společných částech nemovité věci 
- Pravo vylučného užívání některých společných Části nemovité věci: 

balkón o výměře 2,7 m2, přístupný z bytu č. 35; 
sklepní box Č. 35 v 1. PP o výměře 2,7 ml; 
části rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů 

Jednotka č. 2958/36, se způsobem využití byt, zahrnuje: 
- Byt c 36 specifikovaný v Čl. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlastnický podíl o velikosti 517/40542 na společných částech nemovité věci 
- Pravo výlučného užívání některých společných částí nemovité věcí: 

balkón o výměře 2,7 m2, přístupný Z bytu č. 36; 
sklepní box Č. 36 v 1. PP o výměře 3,2 m2; 
části rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů 

Jednotka c. 2958137, se způsobem využití byt, zahrnuje: 
~ Byt c 37 speclfikovarıý v ČI. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlastnický podíl o velikosti 602; 40542 na společných částech nemovité věci 
- Pravo vylučného užívání některých společných částí nemovité věci: 

balkón o výměře 2,7 m2, přístupný z bytu Č. 37; 
sklepní box Č. 37 v 1. PP o výměře 2,5 mí; 
částí rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů 

Jednotka Č. 2958/38, Se způsobem využití byt, zahrnuje: 
- Byt c 38 specifikováný v ČI. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlastnický podíl o velikostí 501/40542 na společných částech nemovité věci 
~ Pravo vylučného užívání některých společných částí nemovité věci: 

balkon o výměře 2,7 m2, přístupný Z bytu č. 38; 
sklepní box Č. 38 v 1. PP O výměře 2,5 m2; 
části rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů 

Jednotka Č. 2958/39, se způsobem využití byt, zahrnuje: 
- Byt c 39 specifikovaný v ČI. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlástnlcký podíl o velikosti 517/40542 na společných částech nemovité věci 
- Právo vylučného užívání některých společných částí nemovité věcí: 

balkon o výměře 2,7 m2, přístupný z bytu Č. 39; 
sklepní box Č. 39 v 1. PP O výměře 2,1 m2; 
části rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů

11



Jednotka č. 2958/40, se způsobem využití byt, zahrnuje: 
- Byt č. 40 specifikovaný v ČI. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlastnický podíl o velikosti 602/ 40542 na společných částech nemovité věci 
- Právo výlučného užívání některých společných částí nemovité věci: 

0 balkón o výměře 2,7 m2, přístupný z bytu Č. 40; 
0 sklepní box Č. 40 v 1. PP o výměře 2,5 mľ; 
0 části rozvodů Centrálního Vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů 

Jednotka Č. 2958/41, se způsobem využití byt, zahrnuje: 
- Byt č. 41 specifikovaný v čl. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlastnický podíl o velikosti 501/40542 na společných částech nemovité věci 
- Právo Výiučného užívání některých společných částí nemovité věci: 

0 balkón o výměře 2,7 m2, přístupný z bytu Č. 41; 
0 sklepní box Č. 41 v 1. PP o výměře 2,1m2; 
0 části rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů 

Jednotka Č. 2958/42, se způsobem využití byt, zahrnuje: 
- Byt č. 42 Specifikovaný v ČI. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlastnický podíl O velikosti 517/40542 na společných částech nemovité věci 
- Právo výlučněho užívání některých společných částí nemovité věci: 

0 balkón o výměře 2,7 m2, přístupný Z bytu Č. 42; 
0 sklepní box č. 42 v 1. PP o výměře 2,2 m2; 
0 části rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů 

Jednotka č. 2958/43, se způsobem využití byt, zahrnuje: 
- Byt Č. 43 Specifikovaný v čl. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlastnický podíl o velikosti 602/40542 na společných částech nemovité věci 
- Právo výlučného užívání některých společných částí nemovité věci: 

0 balkón o výměře 2,7 m2, přístupný Z bytu č. 43; 
0 sklepní box Č. 43 v 1. PP o výměře 1,9 m2; 
0 části rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů 

Jednotka č. 2958/44, se způsobem využití byt, zahrnuje: 
- Byt Č. 44 specifikovaný v ČI. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlastnický podíl o velikosti 501;'40542 na společných částech nemovité věci 
~ Právo výlučného užívání některých společných částí nemovité věci: 

0 balkón o výměře 2,7 m2, přístupný z bytu č. 44; 
0 sklepní box Č. 44 v 1. PP O výměře 1,2 m2; 
0 Části rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů 

Jednotka č. 2958/45, se způsobem využití byt, zahrnuje: 
- Byt Č. 45 specifikovaný v čl. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlastnický podíl O velikosti 463/40542 na společných částech nemovité věci 
- Právo výlučrıého užívání některých společných částí nemovité věci: 

0 balkón O výměře 2,7 m2, přístupný z bytu Č. 45;

12



0 sklepní box č. 45 v 1. PP o výměře 1,8 m2; 
0 Části rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů 

Jednotka č. 2958/46, se způsobem využití byt, zahrnuje: 
- Byt Č. 46 specifikovaný v Čl. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlastnický podíl o velikosti 482/40542 na společných částech nemovité věci 
- Právo výlučného užívání některých společných částí nemovité věci: 

0 balkon o výměře 2,7 m2, přístupný z bytu Č. 46; 
0 sklepní box Č. 46 v 1. PP o výměře 1,3 m2; 
0 části rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů 

Jednotka Č. 2958/47, se způsobem využití byt, zahrnuje: 
- Byt Č. 47 specifikovaný v ČI. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlastnický podíl o velikosti 482/40542 na společných částech nemovité věci 
~ Právo výlučného užívání některých společných částí nemovité věcí: 

0 balkon o výměře 2,7 m2, přístupný Z bytu Č. 47; 
0 sklepní box Č. 47 v 1. PP O výměře 1,8 m2; 
0 částí rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a terrnoregulačních ventilů 

Jednotka Č. 2958/48, Se způsobem využití byt, Zahrnuje: 
- Byt Č. 48 specifikovaný v Čl. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlastnický podíl o velikosti 532/ 40542 na společných částech nemovité věcí 
- Právo výlučněho užívání některých společných částí nemovité věci: 

0 sklepní box Č. 48 v 1. PP o výměře 1,8 m2; 
0 části rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů 

Jednotka č. 2958/49, se způsobem využití byt, zahrnuje: 
- Byt Č. 49 specifikovaný v ČI. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlastnický podíl o velikosti 392/40542 na společných částech nemovité věci 
- Právo výlučného užívání některých společných částí nemovité věci: 

0 balkon o výměře 2,7 m2, přístupný Z bytu č. 49; 
0 sklepní box Č. 49 v 1. PP o výměře 1,8 m2; 
0 částí rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů 

Jednotka Č. 2958/ 50, se způsobem využití byt, zahrnuje: 
- Byt č. 50 speciflkovaný v Čl. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlastnický podíl o velikosti 392/40542 na společných částech nemovité věci 
- Právo výlučného užívání některých společných částí nemovité věci: 

0 balkón o výměře 2,7 m2, přístupný Z bytu Č. 50; 
0 sklepní box č. 50 v 1. PP o výměře 1,9 m2; 
0 části rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů 

Jednotka č. 2958/51, se způsobem využití byt, Zahrnuje: 
- Byt č. 51 specifikovaný v čl. II. tohoto prohlášení

13



- Spoluvlastnický podíl o velikosti 482140542 na společných částech nemovité věci 
- Právo výlučného užívání některých společných částí nemovitě věci: 

I balkón o výměře 2,7 m2, přístupný Z bytu č. 51; 
I sklepní box č. 51 v 1. PP o výměře 1,9 m2; 
I části rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačnícn ventilů 

Jednotka č. 2958 /52, se způsobem využití byt, zahrnuje: 
- Byt Č. 52 specifikovaný v čl. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlastnický podíl o velikosti 482/ 40542 na společných částech nemovité věci 
- Právo výlučného užívání některých společných částí nemovité věci: 

I balkon o výměře 2,7 m2, přístupný z bytu č. 52; 
I sklepní box Č. 52 V 1. PP o výměře 1,9 m2; 
I části rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů 

Jednotka č. 2958/53, se způsobem využití byt, zahrnuje: 
- Byt Č. 53 specifikovaný v čl. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlastnický podíl o velikosti 463 /40542 na společných částech nemovité věci 
- Právo výlučněho užívá ní některých společných částí nernovité věci: 

I balkon o výměře 2,7 m2, přístupný z bytu č. 53; 
I sklepní box Č. 53 v 1. PP 0 výměře 1,9 m2; 
I části rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů 

Jednotka č. 2958/54, se způsobem využití byt, zahrnuje: 
- Byt č. 54 specifikovaný v čl. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlastnický podíl O velikosti 517/40542 na společných částech nemovité věci 
- Právo výlučného užívání některých společných částí nemovité věci: 

I balkón o výměře 2,7 m2, přístupný z bytu č. 54; 
I sklepní box č. 54 v 1. PP o výměře 2,1 m2; 
I části rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů 

Jednotka č. 2958/55, se způsobem využití byt, zahrnuje: 
- Byt č. 55 speciflkovaný v čl. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlastnický podíl o velikosti 602/ 40542 na společných částech nemovité věci 
- Právo výiučného užívání některých společných částí nemovité věci: 

I balkón o výměře 2,7 m2, přístupný z bytu č. 55; 
I sklepní box č. 55 v 1. PP o výměře 2,2 m2; 
I části rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů 

Jednotka č. 2958/56, se způsobem využití byt, zahrnuje: 
- Byt č. 56 specifikovaný v či. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlastnický podíl o velikosti 501/40542 na společných částech nemovité věci 
- Právo výlučného užívání některých společných částí nemovité věci: 

I balkon o výměře 2,7 m2, přístupný Z bytu č. 56; 
I sklepní box č. 56 v 1. PP o výměře 2,2 m2; 
I částí rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů

14



Jednotka č. 2958/57, se způsobem využití byt, zahrnuje: 
- Byt Č. 57 specifikovaný v ČI. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlastnìcký podíl o velikosti 517 I 40542 na společných částech nemovité věci 
- Právo výlučněho užívání některých společných části nemovité věci: 

0 balkón o výměře 2,7 m2, přístupný Z bytu Č. 57; 
0 sklepní box Č. 57 v 1. PP o výměře 2,1 mľ; 
0 části rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů 

Jednotka č. 2958/58, se způsobem využití byt, zahrnuje: 
- Byt Č. 58 specifikovaný v ČI. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlastnický podíl o velikosti 602/40542 na společných částech nemovité věci 
- Právo výlučněho užívání některých společných částí nemovité věci: 

0 balkón o výměře 2,7 m2, přístupný Z bytu Č. 58; 
0 sklepní box Č. 58 v 1. PP O výměře 2,4 m2; 
0 Části rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačnich ventilů 

Jednotka č. 2958/59, se způsobem využití byt, zahrnuje: 
- Byt Č. 59 specifikovaný v ČI. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlastrıický podíl o velikosti 501/40542 na společných částech nemovité věci 
- Právo výlučného užívání některých společných částí nemovité věci: 

0 balkón o výměře 2,7 m2, přístupný Z bytu Č. 59; 
0 sklepní box Č. S9 v 1. PP o výměře 1,8 m2; 
0 Části rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů 

Jednotka č. 2958/60, se způsobem využití byt, zahrnuje: 
- Byt Č. 60 specifikovaný v Čl. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlastnický podíl o velikostí 523 I 40542 na společných částech nemovité věci 
- Právo výlučného užívání některých společných částí nemovité věci: 

0 balkón o výměře 2,7 m2, přístupný Z bytu Č. 60; 
0 sklepní box č. 60 v 1. PP o výměře 1,7 m2; 
0 Části rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů 

Jednotka Č. 2958/61, se způsobem využití byt, Zahrnuje: 
- Byt Č. 61 specifikovaný v Čl. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlastnický podíl o velikosti 610140542 na společných částech nemovité věci 
- Právo výlučného užívání některých společných částí nemovité věci: 

0 balkón o výměře 2,7 m2, přístupný Z bytu Č. 61; 
0 sklepní box Č. 61 v 1. PP O výměře 1,8 m2; 
0 Části rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů 

Jednotka č. 2958/62, se způsobem využití byt, zahrnuje: 
- Byt Č. 62 specifikovaný v ČI. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlastnìcký podíl o velikosti 507 /40542 na společných částech nemovité věci 

'l5



- Právo výlučněho užívání některých společných částí nemovité věci: 
0 balkón o výměře 2,7 ml, přístupný Z bytu č. 62; 
0 sklepní box Č. 62 v 1. PP o výměře 1,7 m2; 
0 části rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů 

Jednotka Č. 2958/63, se způsobem využití byt, zahrnuje: 
- Byt Č. 63 specífikovaný v ČI. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlastnický podíl o velikosti 523140542 na společných částech nemovité věci 
- Právo výlučného užívání některých společných částí nemovité věci: 

0 balkón o výměře 2,7 m2, přístupný z bytu Č. 63; 
0 sklepní box Č. 63 v 1. PP o výměře 1,7 m2; 
0 Části rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů 

Jednotka č. 2958 I 64, se způsobem využití být, zahrnuje: 
- Byt č. 64 speciřikováný v ČI. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlastnický podíl o velikosti 610/40542 na společných částech nemovité věci 
~ Právo výlučněho užívání některých společných částí nemovité věci: 

0 balkón o výměře 2,7 m2, přístupný z bytu Č. 64; 
0 sklepní box Č. 64 v 1. PP o výměře 2,8 m2; 
0 části rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů 

Jednotka Č. 2958/ 65, se způsobem využití byt, zahrnuje: 
- Byt Č. 65 specifikovaný v ČI. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlastnický podíl o velikosti 507/40542 na společných částech nemovité věci 
- Právo výlučného užívání některých společných částí nemovité věci: 

0 balkón o výměře 2,7 m2, přístupný Z bytu Č. 65; 
0 sklepní box Č. 65 v 1. PP o výměře 2,2 m2; 
0 části rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů 

Jednotka Č. 2958/66, se způsobem využití byt, Zahrnuje: 
- Byt Č. 66 specifikovaný v ČI. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlastnìcký podíl o velikosti 463/40542 na společných částech nemovité věci 
- Právo výlučného užívání někteıých společných částí nemovité věci: 

0 balkón o výměře 2,7 m2, přístupný Z bytu Č. 66; 
0 sklepní box č.66 v 1. PP o výměře 2,8 m2; 
0 části rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů 

Jednotka č. 2958/67, se způsobem využití byt, zahrnuje: 
- Byt Č. 67 specifikovaný v čl. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlastnický podíl O velikosti 482/40542 na společných částech nemovité věci 
- Právo výlučného užívání některých společných částí nemovité věci: 

0 balkón o výměře 2,7 m2, přístupný Z bytu Č. 67; 
0 sklepní box Č. 67 v 1. PP o výměře 2,2 m2; 
0 Části rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů

16



Jednotka č. 2958/ 68, se způsobem využití byt, zahrnuje: 
- Byt Č. 68 specífikovaný v čl. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlastnický podíl o velikosti 482/40542 na společných částech nemovité věci 
~ Právo výíučněho užívání některých společných částí nemovité věci: 

0 balkón o výměře 2,7 m2, přístupný Z bytu Č. 68; 
ı sklepní box Č. 68 v 1. PP o výměře 2,8 m2; 
I Části rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů 

Jednotka č. 2958/ 69, se způsobem využití byt, zahrnuje: 
- Byt Č. 69 specifíkovaný v Či. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlastnický podíl o velikostí 532/40542 na společných částech nemovité věci 
- Právo výlučného užívání některých společných částí nemovité věci: 

0 sklepní box Č. 69 v 1. PP o výměře 2,6 m2; 
0 části rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů 

Jednotka Č. 2958/70, se způsobem využití byt, zahrnuje: 
- Byt Č. 70 specifikovaný v ČI. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlastnícký podíl o velikosti 392/40542 na společných částech nemovité věci 
- Právo výlučněho užívání některých společných částí nemovité věci: 

I balkon o výměře 2,7 m2, přístupný Z bytu č. 70; 
I sklepní box Č. 70 v 1. PP o výměře 2,2 m2; 
I Části rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radíátorů a termoregulačních ventilů 

Jednotka Č. 2958)'71, se způsobem využití byt, zahrnuje: 
- Byt Č. 71 specifikovaný v ČI. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlastnický podíl O velikosti 392/ 40542 na společných částech nemovité věci 
- Právo výlučného užívání některých společných částí nemovité věci: 

1 balkon o výměře 2,7 m2, přístupný Z bytu Č. 71; 
0 sklepní box Č. 71 v 1. PP o výměře 2,2 m2; 
O části rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů 

Jednotka Č. 2958/ 72, se způsobem využití byt, zahrnuje: 
- Byt č. 72 specifikovaný v ČI. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlastnický podíl 0 velikosti 482/40542 na společných částech nemovité věci 
- Právo výlučného užívání některých společných částí nemovité věci: 

- balkón o výměře 2,7 m2, přístupný Z bytu Č. 72; 
O sklepní box Č. 72 v 1. PP o výměře 2,1 mľ; 
v části rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů 

Jednotka Č. 2958/ 73, se způsobem využití byt, zahrnuje: 
- Byt Č. 73 specífikovaný v ČI. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlastnický podíl o velikosti 482/40542 na společných částech nemovité věci 
- Právo výlučného užívání některých společných částí nemovité věci: 

O balkón o výměře 2,7 m2, přístupný Z bytu Č. 73; 
-› sklepní box Č. 73 v 1. PP o výměře 2,2 m2; 
0 části rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů

17



Jednotka č. 2958/74, se způsobem využití byt, zahrnuje: 
- Byt Č. 74 specifikovaný v ČI. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlastnický podíl o velikosti 463 I 40542 na společných částech nemovité věci 
- Právo výlučného užívání některých společných částí nemovité věci: 

0 balkón o výměře 2,7 m2, přístupný Z bytu č. 74;
I 

0 sklepní box č. 74 v 1. PP o výměře 2,5 m2; 
0 části rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů 

Jednotka č. 2958/75, se způsobem využití byt, Zahrnuje: 
- Byt č. 75 specifikovaný v ČI. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlastnický podíl o velikosti 523/ 40542 na společných částech nemovité věci 
- Právo výlučného užívání některých společných částí nemovité věci: 

0 balkón o výměře 2,7 m2, přístupný z bytu Č. 75; 
0 sklepní box Č. 75 v 1. PP o výměře 2,5 mľ; 
0 části rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačnich ventilů 

Jednotka č. 2958/ 76, se způsobem využití byt, zahrnuje: 
~ Byt Č. 76 specifikovaný v čl. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlastnický podíl o velikosti 610/40542 na společných částech nemovité věci 
- Právo výlučného užívání některých společných částí nemovité věci: 

0 balkón O výměře 2,7 m2, přístupný Z bytu Č. 76; 
0 sklepní box č. 76 v 1. PP o výměře 2,5 m2; 
0 části rozvodů Centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů 

Jednotka č. 2958;' 77, se způsobem využití byt, zahrnuje: 
- Byt č. 77 specifikovaný v čl. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlastnický podíl o velikosti 507/40542 na společných částech nemovité věci 
- Právo výlučného užívání některých společných částí nemovité věci: 

0 balkón o výměře 2,7 m2, přístupný z bytu Č. 77; 
0 sklepní box č. 77 v 1. PP O výměře 2,5 m2; 
0 části rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů 

Jednotka Č. 2958/ 78, se způsobem využití byt, zahrnuje: 
- Byt Č. 78 specifikovaný v čl. II. tohoto prohlášení 
- Spoluviastnický podíl o velikosti 523/40542 na společných částech nemovité věci 
- Právo výlučného užívání některých společných částí nemovité věci: 

0 balkón o výměře 2,7 m2, přístupný z bytu Č. 78; 
0 sklepní box Č. 78 v 1. PP o výměře 2,6 mľ; 
0 části rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů 

Jednotka Č. 2958/ 79, se způsobem využití byt, zahrnuje: 
~ Byt č. 79 specifikovaný v čl. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlastnický podíl O velikosti 610/40542 na společných částech nemovité věci 
- Právo výlučného užívání některých společných částí nemovité věci: 

0 balkón O výměře 2,7 m2, přístupný z bytu Č. 79; 
0 sklepní box Č. 79 v 1. PP o výměře 2,8 m2;

18



I části rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů. 

Jednotka č. 2958/80, se způsobem využití byt, zahrnuje: 
- Byt Č. 80 specifikovány v ČI. II. tohoto prohlášení 
- Spoluvlastnický podíl O velikosti 507 I 40542 na společných částech nemovíté věci 
~ Právo výlučného užívání některých společných částí nemovité věcí: 

I balkón o výměře 2,7 m2, přístupný z bytu Č. 80; 
I sklepní box Č. 80 v 1. PP O výměře 2,3 m2; 
I části rozvodů centrálního vytápění uvnitř bytu, včetně radiátorů a termoregulačních ventilů. 

V. 
Práva a závady přecházející na vlastníky jednotek 

1. vznikem vlastnictví k jednotkám specifikovaným v čl. IV. tohoto prohlášení přecházejí na vlastníky 
jednotek věcná práva: 

I Povinnost k pozemku parc. Č. st. 725/7 v K. ú. Šumperk Z věcného břemene - služebnosti 
inženýrské sítě - právo umístit a provozovat podzemní vedení multifunkční komunikační sítě a 

za tímto účelem vstupovat a vjíždět, v rozsahu dle GP 6817-206/2017, oprávnění pro spol. 
SELECT SYSTEM, S.r.ø., se sídlem Gen. svehenıy 17/2, 78701 Šumperk, IČO: 25382292, podle 
Smlouvy o zřízenívëcného břemene č. SML/2018/0168/MJP/Pe ze dne 8. 10. 2018, vklad práva 
do KN proveden pod sp. Zn. V-8977/2018~809, zápis proveden dne 4. 12. 2018, právní účinky 
zápisu k okamžiku 12. 11.2018 12:54:49. 

2. vznikem vlastnictví k jednotkám specífikovaným v Čl. IV. tohoto prohlášení přecházejí na vlastníky 
jednotek práva a závady související: 

I s dodávkou pitné vody a odvodem odpadních vod 
I s dodávkou elektrické energie do společných prostor 
I S dodávkou zemního plynu do plynové kotelny 
I S odečty centrálního vodoměru 
I 5 odvozem a likvidací komunálního odpadu 
I S údržbou, kontrolarni a revizeml komínů 
I s úklidem společných prostor vv 
I S pojistením domu. 

VI. 
Pravidla pro správu domu, pozemku a užívání společných částí 

1. Pravidla pro správu domu, pozemku a užívání společných částí se řídí Zákonem Č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, příslušnými ustanoveními Nařízení vlády Č. 366/2013 Sb. O úpravě 
některých záležitostí souvisejících s bytovým spoluvlastnictvím, případně příkazní smlouvou uzavřenou 
se smluvním správcem nemovìté věcí nebo po vzniku společenství vlastníků schválenými Stanovamí. 

2. Pro účely výkonu správy se prvním správcem určuje vlastník město Šumperk.

19



VII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Prohlášení vlastníka nemovité věci o rozdělení práva k nemovité věci na vlastnické právo k jednotkám 
bylo schváleno usnesením Zastupitelstva města Sumperka Č. 754/21 ze dne 24. 6. 2021. 

2. Toto prohlášení je sepsáno ve dvou (2) vyhotoveních, Z nichž jedno (I) obdrží vlastník a jedno (1) 
vyhotovení je určeno pro vedení vkladového řízení u příslušného katastrálního úřadu. 

3. Nedílnou součástí tohoto prohlášení jsou schémata půdorysů všech podlaží, určující polohu bytů a 

společných částí domu, spolu s údaji O podlahových plochách bytů. Nedílnou součástí tohoto prohlášenı 
jsou také tabulky Č. 1 - Č. 4, které obsahují souhrnné přehledy společných částí nemovité věc: 

vjednotlivých podlažích, včetně výlučného práva užívání balkonů a sklepních boxů, a velikostı 

spoluvlastnických podílů na společných částech nemovité věci pro jednotlivé jednotky. 

v Šumperku dne 16. 11.2021 

Mest Sumperk "`---~ 
- - --“““ 

Mgr. Tomáš Spurný 
starosta

I

20



___ 

8UN_m_<_Z_ 

_uoU__>Nw

Ť__

_ 

ăzě_ż_

_ 

wöřą 

àä 

:Ňm̀Ă 
_"_ì_ 

„H 

L`§

L 

$_`

% 
ng 

âflgűg 

____ 

NVÉ__ 

fläăäů 

_ 

_ 

mě 

___§_____

L 

OIGÚŠ

_ 

CMZIQCZ 

mnIDU< 

ykzfi 

NĚZM

C 

H_" U
Š wšš 

`

` 

\ 

í 
QOCHZM 

QM: 

_,__mŠQ______M 

gn 

za 

_mUZg_Q 

„_ 

mg:

_ 

Namšu 

M 

5__Éfi_í_S 

ă_§_,__7___ 

<_____G;___; 

_un_mEwZ_m__0 

zá 

ny H
I 

za 

Ňšąo/__“ 

mšmž_ 

Ěš 

í 
_ 

`

Ň 

__;_,____ 

____ł_Š 

Éš 

É 

_Éř____ 

ŠZ) 

E5

É

Ě 

\ 
É 

Íwšmmw 

`

_ 

\ 
_ 

_ 

__ 

_:__ 

W 
_

_ 

__‹ă`\‰

_ 

“üš“\_`_‰` 

ëäwwąm 

ma 

,__/__“ 

:jc 

(__/___H 

3_|____ 

,___,___H 

EQC 

MŠ“ 

[_ 

_;

Ů 

`

_ 

`

W 

Qm_b%Ĺ______‹_mIb 

E5 

(__ă_mš 

mmrù 

íšä, 

QÉU 

ìšmmb 

ELD 

___;__ 

P 

NFS 

5v__,___mŠ 

Wmfl 

ízy; 

QWFÄ 

í_'_____g 

mě 

_____š\ 

E_______ 

‹__š 

` 

_š___ 

<_š 

sic 

/__š

P +
g 

`

Ě 

`

Ě É 
E*

S 

:_

: 

ůì

B í 
ü 

WH 

E

3 f 
Na

`

N 

Ě 

HQ 

Ť: 

2: 

Š

E 

g

5

5 

MN 

QQ 

S4` 

5 

=Ljť` 

W\_` 

É 

5 

PM 
_

Š Ú 
Š

S 

rm 

HW _ 
Č 

la 

yá 

$L 

Š 

až 

N_N

h _ 
Ě 

NL 
Š 

hi 

FM 

ML 
Š

Ě 
` 

rm 

má
` 

MĚ 

Wiyä 

:L 

FF

W ł 
FE 

m` 

ü

Ě 

Ě

Ě 

Ě

Ě 

äë

M 
_` 

ů 

3

5 
` 

___w_

ü

Ě 

5 

_mMŤw_`__

Ě 

í

E 

ŤFN

É

Ě 
_W__m_ 

jí 

U1 

:H 

N_m_ 

Nu 

`_~_% 

Q
K 

ťw

Ě 

Ě

Š 

Na 

S
` 

Ž 

milí 

ü

H 
E

3

ü 

_w 

äwì

m _
ü 

`

Š 

5 

MW 

PM 

EF 

:_ 

NN 

` 

„Ě 

Š 

: 

:_
`

:

W Ť 
C 

NPŤFU* 

_:_ 
í 
GM 

`ä 

3
_ 

ü

Ě 

jtw 

|m_ 

; 

:Ž

Š 

:_ 

E 

5 

„_“ 

na _ 
rm 

E 
Ě 

WO 

Mb 

__lä 

_ 
Ě 

JU 

‰ 
5 

Na

ü 

%_U_[_mQZm 

gg_ 

Z_m____o<ă 

Ema 

E8 

ĚUZQŠ 

O 
N_m_w_w____

1 

Nmgš 

K5 

go 

°____„___h?_

3



__ 

Z>UNm_5Z_ 

TOU_LPN_ 

ggm 

mj“ 

:_ 

min 

Q 

mi 

OL 

__: 

3“

3 

3 Ó 
:_ 

hi

M5 

mí

3 

má 

„_ M

_ 

_ 

gb 

5“ 

3 M 
3“

_

Ň

Ä
\ 

vk 

m M 
_____ 

W N
3 

`

_ 

\"Ä 

"š 

2%

Ň

` 

`

` 

`

`

J 

____

_ 

mj 

O__ 

má

O U 

N

\ 

G 

w›W_dfiW_c1_OùJñ 

gn 
É 

mj 

O 
__“

Ů 

3" 

__w___ 

_____M

k 

OZ 

3 

__

L 

Ě à 
1___u 

mg 

au 

_ 

_'

_ 

mP;_ 

$___^rZ

_ 

\` 

E 
Š7 

Ó 

O 

Im___JW_%_J_ 

Ž 
____U_ 

Mb“ 

au 

‹\\ 

ia 

2 
až 

____ _ 

5 

D___g_ä____ 

__“ 

I 

_ 

` 

_ 

__

` 

3 

_ 
_`

\ 

%O___mO_ł_` 

_›3_Zm_____ 

EMO; 

EQ 

350 

N 
mg 

Bug

` 

Ň; 

Ň 
š\‰__

W 

_` 

Ě 

šů 

Ě 
Š
Š 

_ 

ł\_

L 

\n 

_ 
N 
_“

0



„_ 

Z_äN_m_____Z_ 

“_oU_|_PM_

M 

mm 

ˇ HN

_

B 

M 
_/_ 

WW 

W
_ 

má 

na 

mi 

Og 

MN 

mw 

mm 

ML 

mj 

za 

má 

n___“__m_ 

mg 

=___ 

ah 

5“ 

__ 

M U 

má 

Q 
Nm 

má 

O 
Nm 

Hm
H 

mi 

3" 

3“
3

B 

gb 

3“ 

uš 

3“

_ 

mm 

`

` 

kw 

šš 

`

_ 

Hšâ

_ 

_`

\ 

LH: 

Ill. 

%O_,_mo__,__m 

gä 

_,_m_____9____q_m 

___mn_ 

36 

ĚUZQŠ 

„_ 

Nmmm___

I 

Nøämů

` 

\\

\ 

_ 

`

_ 

` 

__
`

L

L

_ 

nšo 

_____m_____ä_____ 

__“

_ 

9% 

U_L_g_§_

Í 

Q 

ť

Q 

q 

C 

má 

O 
3 

má 
__“ 

mj 

9
É 

má 

9 
_“ 

N

ü

M m 

mi 

:__ 

gb 
au

M 

gb 
:___ 

ah 

an

OŇ

_ 

măôz 

šťăż 

p,_r_ôi_ 

Nm
J

m 

mì

E



M W

Ĺ 
_

_

- 

W 

m___w 

3" 

Šk

3

W W 

W N 

mčôz 

mšg 

Ě_6____ 

Ěäz 

§52 

mh__ä_r_

mU 

W
_ 

H 
___ 

Na 

ga 

„_“ 

__3_ 

N H 
_,“ 

Mn 
_____ 

„__“

1 

„_“

1 

M 

WW 

M 
:_ 

mv

I 

w_ 

Z_P_UNg_Z_` 

_uoU_|>Mm 

_“ 

M

N 

M
2 

ˇ 
‰‰ 

w 

‰ 
_W 0 

WMM 

mm
2 

_ 

2 

nm

J 

mi 

O 
3 

má 

O
5 

‰M Q 
mi 

ná 

mi 

O 
MG 

MN 

M2 

Ů

4 

SN 
_____ 

m;_____~ 

M 
2

n 

3 M 
3"

B 

\p_____Šfi 

ššfi

J 

Mwwfiłnh

_ 

Ň 

mfiwä 

WW 

E2 

Wwä 

„ga 

młhä 

WĚG 

mHMm__MW 

Wfihw

_ 

mi 

=__N 

MP 

_ 

n_____u 

_u___g_B_m____ 

_;

_ 

Q“_fl_ 

D___m___;_“___ 

_“ 

má 

O 
à_ 

má 

Ú 
mw 

mi

_ 

gb 

3“

3 
____ 

3“

_ 

ť 

Q

l 

W 

"_ 

mu 

má

O 
mm 

_
_

_

` 

Ň\\\k 

ägmgm 

gä 

___m____9_5m 

CME 

go 

'_mU_l_g_9_ 

O 
NuwE__

ł 

"maš

__



Z
W Vmm M2 

m‰ 

šš 

ää 

Qw 

as 

mm 

LW _
Š9 
"N 

\ Q
_

_

B 

mfiwüm 

fimü

Ě

Š 
Š 
WHNWW 

mfiąä 

\ą_\\_&ę 

Y
H 

m&“Nmm 

_n`&“`_Ä 

_ 

`““`_& 

k“&&Ň“R

_ 

9% 

D__m=5_E

Ĺ 

_ 

9% 

°__m___ä___

3 

mio 

má 

mio

3 

min 

3 

mi 
O
3 

gb 

=__ 

M: 

_____ 

ü

C 

t

C 

ü

I 

mp“ 

3“ 

m_____"_ 

3" 

W 

mäôz 

m_ča____ 

m_>_'_ôZ 

mřöz 

mčôz 

m>_r_ô_ť_ 

m 
_“

J 

mw

_ 

W,“ 

_ 

:av 

„_“ 

ad 

N_:___„ 

N__ą____„ 

~___ą 

u_H____~ 

mm 

M 
_)í

_ 

__/_ 

L_Z>UNmšZ_UOUr>M_

M mm 

W

_ 

mm 

mw 

ml 

mw 

mj 

DE 

miz“ 

ú 
%ı 

mw 

mw 

WM 

máoflm 

mj 

03

M 

_ 

__ 

J

_ 

"vyu 

_____ 

3 D
Ň 

q___u__= 

gb 

3“ 

mg 

M2 

_

3 

má 

9 
3 

mj 

O
3 

nak 

______u 

UPM 

_______" 

[_

_

I

` 

ąš 

%0__äZm 

nad 

____m____9_j_m 

(mg 

za 

Lm_uă___5_ 

Q 
"maš

I 

Nmmłg



_ /__

OZ 
OU_^ 

_U 

_WD_

T

Ě 
ąm 

___D< 

± 
ZN 

WLW

m 
rmWZ 

M70

Ă \̀Ě



tabulka Č. 1 

SPOLEČNÉ ČÁSTI NEMovıTÉ VĚCI PRO JEDNOTKY č. 2958/1 - 2958/80 
* ˇ' 2 2 2 

1. PODZEMNI PODLAZI: Schodiště 19,3 m , chodba 11,2 m , chodba 75,8 m , 

Strojovna výtahu 3,3 m2, venkovní Schody 4,7 rnz, 

schodiště 19,3 m2, chodba 9,4 m2, chodba 66,1 m2, strojovna výtahu 6,4 mz, 

plynová komora 5,0 m2, venkovní schody 5,4 mi 

1. NADZEMNÍ PODLAžíz rampa + snhødišżê 27,2 ml, závèżři 12,9 m2, záávflři 11,5 nf, 
pavızč 72,9 n-nz, snhødišrê 20,0 m2, knıárna 20,5 nf, køıárna 20,5 m1, knčárhv 20,6 m2, 

høčárky 20,6 m2, úklid 2,4 vn* 

rampa + schodiště 27,2 ma, závětří 12,9 mz, zádveří 11,5 mz, pavlač 72,9 mz, 
schodiště 20,0 m2, kolárna 20,6 ml, kolárna 20,6 ml, kočárky 20,6 m2, 

køčáfkv 20,5 m2, úhıiđ 2,4 nn* 

PLOCHA PODÍL NA SPOLEČNÉ ČÁSTI NEM0vıTÉ 

ČÍSLO 
BYTU v SPQLEČNÝCH vĚcı - PRÁVO vÝLUČNÉı-40 

M2 ČÁSTECH užívÁNiv M2 
JEDNOTKA 

3,0 2958/1 62,0 620/40542 

2958/2 434 494/40542 L8 
2901138/3 62,0 620/40502 1,8 

2958/4 434 494/40542 3,0 
V 

2958/5 46,3 463/40542 L4 
2958/6 48,2 482/40542 L5 
2958/7 48,2 482/40542 1,3 

2958/8 37,3 373/40542 1,8 

2958/9 37,3 373/40542 1,7 

2958/10 49,4 494/40542 2,1 

2958/11 48,2 482/40542 1,7 

2958/12 48,2 482/40542 1,7 

2958/13 46,3 463/40542 2,1 

2958/14 49,4 494/40542 1,9 

2958/15 62,0 620/40542 2,4 

2958/16 49,40 494/40542 1,9 

2958/17 62,0 620/40542 2,4



tabulka Č. 2 

SPOLEČNÉ ČÁSTI NEMOVITÉ vĚcı PRO JEDNOTKY Č. 2958/1 - 2958/80 

2958/18 

JEDNOTKA 
PLOCHA PODÍL NA SPOLEČNÉ ČÁSTI NEMOVITÉ 

„, BYTU V SPQLEČNÝQH vĚcı~PRÁvO VYLUCNEHO 
CISLO M2 ČÁSTECH UŽÍVÁNÍV M2 

3,0 51,7 

vı Z 
2. NADZEMNÍ PODLAZI: flnhndišrè 20,0 m , úklid 2,4 nız, pavızč 78,9 vn* 

Snhødištê 20,0 nf, úhııfl 2,4 ml, pflvıač 79,0 vn* 

517/40542 

2958/19 60,2 602/40542 L7 
2958/20 50, 1 501/40542 2,3 

2958/21 51,7 517/40542 2,4 

2958/22 EQ2 602/40542 2,3 

2958/23 50,1 501/40542 2,4 

2958/24 46,3 463/40542 2,4 

295g/25 4&2 482/40542 2,3 

2958/26 4&2 482/40542 2,3 

2958/27 53,2 532/40542 2,3 

2958/28 37,3 373/40542 L7 
2Q5§[29 37fi 373/40542 L3 
2958/30 4&2 482/40542 2,9 

2958/31 482 482/40542 L3 
2958/32 46,3 463/40542 1,7 

2958/33 SL? 517/40542 2,7 

2958/34 60) 602/4053212 2,6 

2958/35 50,1 501/40542 L7 
2958/36 51,7 517/40542 &2 
2958/37 602 602/405â2 3,5 
2958/38 50,1 501/40542 2,5



v vı ı V V 

tabulka Č. 3 

SPOLECNĚ CASTI NEMOVITE VECI PRO JEDNOTKY C. 2958/1 - 2958/80 

}EQNOTKA BYTU V SPULEČNÝCH VĚCI-PRÁVC}VÝLUČNÉHO 
M2 ČÁSTECH Užívziwív M2 

2.7 2,1 

CSLO 

2958/39 

ˇ' 2 
3. NADZEMNÍ PODLAZI: Snhøflišıê 20,0 nn , úı‹ıiøı 2,4 n~n*, pavıač 78,9 nn* 

flnhøızıišrê 20,0 m2, úı‹ıi‹=ı 2,4 ml, pz-nvıač 79,0 mi 

PLDCHA pønn NA SPOLEČNÉ ČÁSTI ı\ıEMOvıTÉ 

51,7 517/40542 

2958/40 60,2 602/40542 

2958/41 50,1 501/40542 

2958/41 51,7 517/40542 

2958/43 60,2 602/40542 

2958/44 50,1 501/40542 

2058/45 46,3 463/40542 
29585/46 48,2 482/40542 

2958/47 48,2 482/40542 

2958/48 5ì2 532/40542 

2958/49 39,2 392/40542 

2958/50 39,2 392/40542 

2958/51 4&2 482/40542 

2958/52 4&2 482/40542 

2958/53 46,3 463/40542 

2958/54 51] 517/40542 

2958/55 60,2 S02/40542 

2958/56 50,1 501/40542 

2958/57 51,7 517/40542 

2958/58 60,2 602/40542 

2958/59 50,1 501/40542



v vı v V 

tabulka Č. 4 

SPOLECNĚ CASTI NEMOVITÉ VECI PRO .IEDNOTKY C. 2958/1 2958/80 

4. NADZEMNI PODLAZI: schodiště 20,0 m , úklid 2,4 ml, pavlač 79,2 mi 

JEDNOTKA 

2958/60 

ı vı 2 

vv Z flflhnøıiflre 20,0 m , úı‹ıi€ı 2,4 m2, px-xvıač 79,3 nn* 

PLOCI-IA p0D{L NA SPOLEČNÉ ČÁSTI NEMOVITÉ 

USLO 
B\rrU V SPOLEČNÝCH VĚCI - PRÁVO VÝLUČNÉHO 
M? ČÁSTECH UŽÍVÁNÍV M2 

2,7 1,7 52,3 523/40542 

2958/61 51,0 510/4O5=ı2 2,7 

2958/62 50,7 507/40542 2,7 

2958/637 52,3 523/40542 2,7 

2958/64 51,0 
” 

7 
610/40542 2,7 

2958/65 50,7 507/40542 2,7 

2058/66 45,3 463/40542 2,7 

2958/67 43,2 482/40542 2,7 

2958/68 43,2 482/40542 2,7 

2958/69 53,2 532/40542 
/7 

2958/70 39,2 392/40542 2,7 

2958/71 39,2 392/40542 2,7 

2958/72 43,2 482/40542 2,7 

2958/73 48,2 482/40542 2,7 

2958/74 45,3 
` 

453/40542 2,7 

2958/75 52,3 523/40542 2,7 

2958/76 51,0 610/40542 2,7 

2958/77 50,7 507/40542 2,7 

2958/78 52,3 523/405412 zj 
2958/ 79 51,0 610/40542 2,7 

2958/870 2,7 2,3 

CELKEM 4054,2 40542/40542 178,2 175,1 

50,7 507740542 

SPOLEČNÉ cASTı NEıvıOvıTÉ všcı PRO JEDNOTKY c. 2958/1 - 2958/80 
PODKROVÍI Schodiště 27,6 ml, půdní prostor 373,8 ml, sušárna 35,8 ml, sušárna 27,6 mi

2 Sušárna 22,5 m , kotełna 48,9 mz, půdní prostor 100,7 ml, sušárna 20,4 m2 

Sušárna 19,7 ml, Sušárna 44,1 ma, Schodiště 27,6 ma, půdní prostor 373,8 m2 

chodba 84,6 ml, chodba 81,0 mi


